АДМИНИСТРАЦИЯ

БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.05.2023 г                                                                                            № 7-р
с.Боровлянка

На основании требований Министерства цифрового развития, связи и массовых коммуникаций РФ:
1. Назначить ответственного за работу в социальных сетях в Администрации Боровлянского сельсовета – секретаря администрации Логинову Елену Александровну.
2. Данное распоряжение обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением  распоряжения  оставляю за собой.

Глава сельсовета

                                                                                                Глава сельсовета                              В.Е.Фомин